27324 Unidade 10 15.604,00 156.040,00 17.411,00 174.110,00

Total de Eventos 35  440.440,00  491.460,00

Valor Total Anual 6.652.940,00  7.030.460,00

Valor Total do Contrato (2 anos) 13.683.400,00

1.3. Conforme acima, o valor da contratação será de R$ 13.683.400,00 (treze milhões, seiscentos e oitenta e três mil, e
quatrocentos reais). Em relação aos itens Eventos Summit Brasil e IT Symposium Brasil/CIO & IT Executive, estes serviços serão sob
demanda, ou seja, somente serão pagos se efetivamente forem demandados.

1.4. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

[...]

entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a este Contrato 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.683.400,00 (treze milhões, seiscentos e oitenta e três mil e quatrocentos
reais) conforme custos unitários informados na tabela no item “1. CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO” do Termo de Referência. Os
itens 13 e 14 do Objeto da Contratação, Eventos Summit Brasil e IT Symposium Brasil/CIO & IT Executive, respectivamente, somente